ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DA ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS/COMPRAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22040001/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº
013/2025

CONTRATANTE: Município de JUCURUTU/RN;
CONTRATADA: ARGUS ASSESSORIA A EVENTOS DE
TURISMO LTDA - 13.505.964/0001-33; OBJETO:
CONTRATAÇÃO VISANDO A INSCRIÇÃO E
PAGAMENTO DO STAND DE EXPOSIÇÃO DA 11° FEIRA
DOS MUNICÍPIOS E PRODUTOS TURÍSTICOS DO RIO
GRANDE DO NORTE (FEMPTUR); LOCAL E PERÍODO
DO EVENTO: Os serviços serão prestados nos dias 25 a 26 de
abril de 2025, no Município de Natal/RN; VALOR GLOBAL:
R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais); GESTÃO/UNIDADE:
I - Gestão/Unidade: 08.008 - Secretaria Municipal de Esporte
Lazer e Turismo. II - Fontes de Recursos: 15000000 - Recursos
não Vinculados de Impostos; 17080000 - Transferência da
União Referente à Compensação Financeira de Recursos
Minerais; 17200000 - Transferências da União referentes às
participações na exploração de Petróleo e Gás Natural
destinadas ao FEP-Lei 9.478/19970001 – Jucurutu. III -
Programa de Trabalho: 0023 - INCENTIVO AO TURISMO
REGIONAL. IV - Elemento de Despesa: 3.3.90.35 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; V –
Projeto/Atividade: 2015 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER, 2174
CAPTAÇÃO, REALIZAÇÃO E PARTICIPAÇÃO EVENTOS
TURÍSTICO-CULTURAIS-ESPORTIVOS;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, I, da Lei nº
14.133/2021.

Jucurutu/RN, 24 de abril de 2025.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:B65A7E11

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/04/2025. Edição 3524
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/